РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ



от 30.09.2022 года 
         





№ 43
д.Гаврилково

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 17.09.2019 № 23 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района, Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:


1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 17.09.2019 № 23 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:


1) Изложить Перечень в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения.


3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района 

Ивановской области


_______________ В.В.Мозулев

	
	Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

____________Л.В.Новожилова


Приложение к решению

 Совета Октябрьского сельского поселения

от 30.09.2022 № 43
Перечень

муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование публично-правового образования
	Октябрьское сельское поселение Вичугского муниципального района Ивановской области

	Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	Почтовый адрес
	155301, Ивановская область, Вичугский район, д.Гаврилково, д.108

	Ответственное структурное подразделение
	Администрация Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	Ф.И.О. исполнителя (отчество указывается при наличии)
	Мозулев Владимир Валерьевич, Русина Инна Витальевна

	Контактный номер телефона
	(849354) 94-110

	Адрес электронной почты
	admoktposelenie@ivreg.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://okt-poselenie.ru/city/property-support-for-smes/property-for-business/a-list-of-property-for-smes.php 


	N п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Наименование городского поселения/

сельского поселения/
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1.168.
	Российская Федерация, Ивановская область, Вичугский район
	Ивановская область
	Вичугский муниципальный район
	Октябрьское

сельское поселение
	вблизи

с.Золотилово
	
	
	
	

	2
	1.162.
	Российская Федерация, Ивановская область, Вичугский район
	Ивановская область
	Вичугский муниципальный район
	Октябрьское

сельское поселение
	в районе д.Казаркино и д.Овечкино
	
	
	
	

	3
	1.1.7.
	Ивановская область, Вичугский район, вблизи д.Афоново, д.Золотовка и д.Гаврилково
	Ивановская область
	Вичугский муниципальный район
	Октябрьское

сельское поселение
	вблизи д.Афоново, д.Золотовка и д.Гаврилково
	
	
	
	

	4
	1.1.68.
	Ивановская область, Вичугский район
	Ивановская область
	Вичугский муниципальный район
	Октябрьское

сельское поселение
	-
	
	
	
	


	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	
	
	
	номер
	Тип (кадастровый, условный (при наличии)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	фактическое значение/

проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения
	

	12
	13
	14
	15
	          16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	Земельный участок
	
	37:02:010615:500
	кадастровый
	Площадь 50699
	
	кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного

производства
	

	
	Земельный участок
	
	37:02:010429:276
	кадастровый
	Площадь 115896
	
	кв.м
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного

производства
	

	
	Земельный участок
	
	37:02:010430:454


	кадастровый
	Площадь 27407
	
	кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного

производства
	

	
	Земельный участок
	
	37:02:010430:574


	кадастровый
	Площадь 669726
	
	кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного

производства
	


	Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)
	Состав (принадлежности) имущества
	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

	
	
	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства
	Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	
	правообладатель
	арендатор (пользователь)
	документы, основание

	
	
	
	
	
	
	
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора

	           23
	       24
	   25
	26
	  27
	         28
	        29
	      30
	  31
	      32
	       33
	     34
	   35
	  36
	       37
	       38

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация Октябрьского сельского  поселения Вичугского муниципального района  Ивановской области
	1103701000501
	3701046048
	Муниципальная собственность
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Калачев Сергей Николаевич
	310370120400016
	370700303853
	12.08.2022
	11.08.2027

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация Октябрьского сельского  поселения Вичугского муниципального района  Ивановской области
	1103701000501
	3701046048
	Муниципальная собственность
	Общество с ограниченной ответственностью «Голд Вуд)
	1223700004241
	3703025678
	12.08.2022
	11.08.2027

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация Октябрьского сельского  поселения Вичугского муниципального района  Ивановской области
	1103701000501
	3701046048
	Муниципальная собственность
	Общество с ограниченной ответственностью «Голд Вуд)
	1223700004241
	3703025678
	12.08.2022
	11.08.2027

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация Октябрьского сельского  поселения Вичугского муниципального района  Ивановской области
	1103701000501
	3701046048
	Муниципальная собственность
	Общество с ограниченной ответственностью «Голд Вуд)
	1223700004241
	3703025678
	12.08.2022
	11.08.2027

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечень)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
	
	

	
	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	реквизиты документа
	
	

	
	
	
	           дата
	            номер
	
	

	     39
	       40
	             41
	           42
	43
	
	

	в перечне, 

изменения в перечень
	Совет

Октябрьского сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области
	решение
	17.09.2019, 

30.09.2022
	23, 

43
	
	

	изменения в перечень
	Совет

Октябрьского сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области
	решение
	08.09.2020,

30.09.2022
	28, 

43
	
	

	изменения в перечень
	Совет

Октябрьского сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области
	решение
	17.08.2021, 

30.09.2022
	34,

43
	
	

	изменения в перечень
	Совет

Октябрьского сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области
	решение
	18.02.2022, 

30.09.2022
	5, 

43
	
	



